INDRA
7 JA

رجسٹرڈ ایل نمبر ۳۵۲ -

THE AHL-I-HADIS, AMRITSAR,

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

المجدد سہیل

سستی و
شکر

خبر

ہمارے

ہمارے

یہ اخبار ہے جو ہر حدیث کی بات
میں لکھتا ہے۔

خرید انارم
ماسب مدرس

امرتسر - ۹ ذی قعدہ ۱۳۲۳ ہجری مطابق ۱۵ جنوری ۱۹۰۵ء عیسوی یوم جمعہ مبارک

کرشن قادیانی کو الہام کیسے ہوتے ہیں؟
بچے کیونکہ بچے سب کا رانا۔
ہم کئے بات الہی یا اللہ!۔
آج تک ہندو مسلمان سرگردان تھی کہ یا اللہ! یہ کیا ماجری ہے کہ مرزا صاحب
کرشن قادیانی صلیبیہ میں کرشن کو الہام ہوتا ہے۔